
C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata Esordienti Regionali A - F - Obbligatori 1: GR.2ERA PAR.2 Curva avanti interna dx  
 

N Atleta Societa' 

1 RUGGERI MARIACHIARA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

2 BURINI NOEMI 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 

3 NANNI GIULIA 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 

4 FARAONI GIORGIA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 

5 MANNINI GEMMA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI) 

6 TARDUCCI ALICE 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 

7 ALOCCO AURORA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI) 

 

 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata Esordienti Regionali A - F - Obbligatori 2: GR.2ERA PAR.3 Curva indietro esterna dx  
 

N Atleta Societa' 

1 MANNINI GEMMA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI) 

2 TARDUCCI ALICE 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 

3 ALOCCO AURORA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI) 

4 RUGGERI MARIACHIARA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

5 BURINI NOEMI 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 

6 NANNI GIULIA 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 

7 FARAONI GIORGIA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 

 

 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 



Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata Esordienti Regionali B - F - Obbligatori 1: GR.2ERB PAR.2 a/b curva avanti interna 
DES 

 

N Atleta Societa' 

1 DELLI MARTA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI) 

2 FERRETTO SARA 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 

3 PALLASSINI SVEVA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI) 

4 ROSSI COSTANZA 455 APASI (FI) 

 

 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata Esordienti Regionali B - F - Obbligatori 2: GR.2ERB PAR.3 curva dx indietro esterna  
 

N Atleta Societa' 

1 PALLASSINI SVEVA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI) 

2 ROSSI COSTANZA 455 APASI (FI) 

3 DELLI MARTA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI) 

4 FERRETTO SARA 3268 PATT.ART.CO IL PONTE (PT) 

 
 

 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata GIOVANISSIMI A - F - Obbligatori 1: GR.1 PAR.1 a/b curva avanti esterna SIN 
 

N Atleta Societa' 

1 VALENTI MARGHERITA 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 

2 BASTREI GEMMA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 

3 PELLEGRINO SARA 455 APASI (FI) 

 



 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata GIOVANISSIMI A - F - Obbligatori 2: GR.1 PAR.2 a/b curva avanti interna DES 
 

N Atleta Societa' 

1 PELLEGRINO SARA 455 APASI (FI) 

2 VALENTI MARGHERITA 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 

3 BASTREI GEMMA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 

 

 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata GIOVANISSIMI B - F - Obbligatori 1: GR.1 PAR.1 a/b curva avanti esterna DES 
 

N Atleta Societa' 

1 GOVERNATORI NOEMI 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 

2 GAZZILLO HINDYA 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 

3 GIANNELLI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

4 TANA FEDERICA 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 

5 PARISI SIRIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

6 GIORGETTI VIOLA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

7 BINI DILETTA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 

8 PISANI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 

9 GIOMMI NOEMI 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 

10 CUCCOLI GIADA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI) 

 

 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 



Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata GIOVANISSIMI B - F - Obbligatori 2: GR.1 PAR.2 a/b curva avanti interna SIN 
 

N Atleta Societa' 

1 GIORGETTI VIOLA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

2 BINI DILETTA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 

3 PISANI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 

4 GIOMMI NOEMI 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 

5 CUCCOLI GIADA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI) 

6 GOVERNATORI NOEMI 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 

7 GAZZILLO HINDYA 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 

8 GIANNELLI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

9 TANA FEDERICA 3330 A.T.L. IL SOLE (GR) 

10 PARISI SIRIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

 

 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata ESORDIENTI A - F - Obbligatori 1: GR.3A PAR.2 a/b curva avanti interna SIN 
 

N Atleta Societa' 

1 BIAGINI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

2 RICCI SOFIA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 

3 CONTRI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 

4 APREA VIRGINIA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 

5 SERI ALICE 277 HC CASTIGLIONE (GR) 

 
 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata ESORDIENTI A - F - Obbligatori 2: GR.3A PAR.3 curva dx indietro esterna DES 
 

N Atleta Societa' 



1 APREA VIRGINIA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 

2 SERI ALICE 277 HC CASTIGLIONE (GR) 

3 BIAGINI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

4 RICCI SOFIA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 

5 CONTRI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR) 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata ESORDIENTI B - F - Obbligatori 1: GR.2B PAR.3 Curva dx indietro esterna  
 

N Atleta Societa' 

1 SANTI MATILDE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

2 CIGNI GIADA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 

3 GRASSI GRETA 1517 POL.BARBANELLA 1 (GR) 

4 BONEZZI CATERINA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

5 LENZI CAMILLA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

6 BRANDI SOFIA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 

7 RONDELLI NOEMI 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR) 

8 CUCCOLI GAIA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI) 

9 NENCINI LETIZIA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

10 PIRAMI EMMA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

 

 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 

Obbligatori : Giov. A/B-Esord. A/B- Esord.Reg. A/B 
PRATO - 26/03/22 

Comitato Regionale Toscana 

Ordine di entrata ESORDIENTI B - F - Obbligatori 2: GR.2B PAR.8 a/b tre avanti esterno SIN 
 

N Atleta Societa' 

1 BRANDI SOFIA 806 UN.SP.ALBINIA (GR) 

2 RONDELLI NOEMI 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR) 

3 CUCCOLI GAIA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI) 

4 NENCINI LETIZIA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

5 PIRAMI EMMA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

6 SANTI MATILDE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

7 CIGNI GIADA 3346 SIENA HOCKEY (SI) 

8 GRASSI GRETA 1517 POL.BARBANELLA 1 (GR) 



9 BONEZZI CATERINA 46 PATT. CALENZANO (FI) 

10 LENZI CAMILLA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO) 

 
La Segreteria 

CONTINANZA ROSMARY 
 

Calcolatore 
CARLESI ENRICO 

 
Il Presidente di Giuria 

ALLORI SIMONA 

 

 


